S.AMM. Srl

Societa a responsabilita limitata con Socio Unico
Viale Amendola, 36

50121 FIRENZE

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO
Numero 4/2018

Oggetto; Affidamento dell’incarico di consulenza del lavoro e predisposizione dei prospetti
paga (art. 36, comma 2, lett. a), del D.lgs 50 del 2016). Fino al 30.06.2020

Considerato il numero ridotto del personale attualmente in servizic presso la Societa ed il correlato
carico di lavoro che ciascuna risorsa sopporta ¢ ritenuto che tra tali dipendenti non sono presenti
figure in possesso dei requisiti normativamente previsti, oltre a non portare ad un livello di
professionalitd analogo a quello di una risorsa specializzata in materia, comporterebbe altresi tempi
e costi non indifferenti da sopportare;

Accertate altresi le oggettive difficoltd nell’individuazione di una risorsa dotata delle necessarie
caratteristiche ed in grado di espletare prestazioni inerenti la consulenza sul lavoro e la redazione
dei prospetti paga;

Viste lc linee guida della Corte dei Conti del 15 febbraio 2005 in materia di incarichi, ai sensi della
quale sono esclusi dagli incarichi di studio, ricerca e consulenza “le prestazioni professionali
consistenti nella resa di servizi o adempimenti obbligatori per legge, qualora non vi siano uffici o
strutture a cio deputati’’;

Vista la deliberazione della Corte dei Conti — Sezione centrale del controllo di legittimita sughi atti
del Governo e delle Amministrazioni pubbliche, SCCLEG/10/2012/PREV, secondo la quale
“ragioni di ordine sistematico (oltre che lettcrale) confermano che le procedure comparative
richiamate dal comma 6-bis non si identificano ed esauriscono nelle procedure concorsuali,
rappresentando queste ultime solo una delle modalita possibili di comparazione. E non potrebbe
essere altrimenti, dal momento che il “modus operandi” concorsuale, con tutte le incombenze ivi
connesse, comporta in molti casi il rischio di un costo, sia economico sia di attivita e risorse
impiegate, superiore al valore della stessa prestazione da eseguire. Il che risulterebbe contrario non
solo a criteri di economicita ma anche di efficienza ed efficacia dell’azione amministrativa (art. 97

Cost.)”;

Viste 1art. 36, comma 2, lett. a), del D.lgs 50 del 2016 che consente I"affidamento diretto previa
motivazione al di sotto della soglia di € 40.000 oltre IVA;

Viste le linee guida ANAC n. 4 del 2016, secondo cui I’affidamento diretto all’operatore €conomico
uscente & consentito purché lo stesso abbia eseguito con regolarith e soddisfazione dell’Ente le
prestazioni riferite al periodo precedente, circostanze entrambe sussistenti nel caso di specie;



Visto il curriculum del professionista Dott. Franco Villi (sub. A);

Vista Piscrizione del Dott. Franco Villi all’Ordine dei Consulenti del Lavoro di Firenze dal 2
gennaio 1973;

Considerato che con istanza del 20.04.2017 con relativa dichiarazione in ordine al possesso dei
requisiti di ordine generale ex. art. 80 del D.lgs 50 del 2016, il Dott. Franco Villi si & iscritto
nell’slence degli operatori economici istituito dall’ Automobile Club Firenze con avviso pubblicato
permanentemente sul proprio sito istituzionale e valido anche per quanto attienc agli affidamenti di
ACI Promuove S.r.l., societa titolare del 100% del capitale S.A.M.M. (sub. B);

Vista I’offerta tecnico economica del Dott. Franco Villi del 29 giugno 2018 e ritenuta la stessa
congrua in funzione delle prestazioni e della professionalita richiesta, allegata alla presente (sub.
O

Considerato che per il presente ordine non sussiste una specifica categoria merceologica sul
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, non essendo stato pubblicato un bando aperto
al riguardo, dovendo pertanto formalizzare I’ordine mediante posta elettronica certificata fuori
ME.PA.;

Visto I’art. 32 del D.Igs 50 del 2016 riguardo all’assunzione della deliberazione a contrarre;

Considerato che la presente determinazione a contrarre, una volta trasmessa all’affidatario tramite
PEC e riscontrata per accettazione da parte dello stesso assumer? altresi efficacia di ordine, ai sensi
dell’art. 32, ultimo comma, del D.lgs 50 del 2016

DELIBERA

. di affidare al Dott. Franco Villi, con studio in Firenze, Viale XX Settembre, 86 fino al 30.06.2020
le prestazioni inerenti la consulenza del lavoro ¢ la redazione dei prospetti paga di seguito indicate:

1) Assunzioni dipendenti;

2) Adempimenti vari — pratiche infortunio denunce INAIL etc.

3) Prospetti paghe elaborazioni;

4) Prospetti liquidazione

5)Libri paga e contributi

6) Alire forniture — gestione malattie, maternita, CUD, 770 , TFR etc.

- stabilisce il corrispettivo annuale in € 3.000,00 oltre CAP ed IVA, da versare con periodicita
semestrale a trenta giorni fine mese dalla data della fattura;

- di stabilire che il presente incarico avra durata fino al 30.06.2020; .

- di stabilire che il Responsabile del Procedimento del presente affidamento & la Dr.ssa Alessandra
Rosa;

- di acquisire lo SMART CIG tramite il portale dell’ ANAC;

- I’incarico assume tutti gli obblighi di tracciabilitd dei flussi finanziari di cui all’articolo 3 della
legge 13 agosto 2010, n. 136 ¢ successive modifiche e si impegna a dare immediata comunicazione
alla stazione appaltante ed alla prefettura-ufficio territoriale del Governo della provincia della
notizia dell’inadempimento della propria controparte (subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di
tracciabilita finanziaria. 1.’affidatario si impegna, in particolare, ad impiegare e far impicgare un
conto corrente dedicato nonché inserire e far inserire il codice CIG nella causale di tutti i pagamenti
verso gli eventuali subappaltatori e 1 subcontraenti della filicra delie imprese;



- di stabilire che in via cautelativa il presente affidamento sard altresi pubblicato sul sito
istituzionale della Societd, Sezione Amministrazione trasparente, incarichi e consulenze (art. 15 del
D.lgs 33 del 2013)

STABILISCE

che la presente deliberazione a confrarre, una volta trasmessa all’affidatario tramite PEC e
riscontrata per accettazione da parte dello stesso, assumera altresi efficacia di ordine, ai sensi

dell’art. 32, ultimo comma, del D.1gs 50 del 2016.

Firenze, 30 giugno 2018

ALLEGATI:

A) Curriculum del Dott. Franco Villi;

B) iscrizione nell’elenco operatore e dichiarazione sostitutiva;
C) Offerta tecnico economica.



Studio Villi

Dott. Franco Villi -Consulente del Lavoro, Revisore Contabile, Consulente Tecnico del Tribunale
Dott.ssa Ginevra Villi — Dott. Commercialista, Revisore Contabile, Consulente Tecnico del Tribunale, Mediatore
Dott.ssa Ranieri Villi — Dott. Commercialista, Revisore Contabile, Consulente Tecnico del Tribunale,

Firenze, 29 giugno 2018

Oggetto: preventivo per tenuta paghe e adempimenti conseguenti riservato a

Servizi alla Mobilita Metropolitana -SAMM - srl

La presente per sottoporVi una nota indicativa dei servizi svolti dai nostri uffici:

1) ASSUNZIONI DIPENDENTE - costituzicne scheda
v"  anagrafica a centro meccanografico

2) ADEMPIMENTI VARI
v pratiche infortunio, compilazione denuncia infortunio all'TNAIL

v pratiche infortunio, compilazione denuncia infortunio

3) PROSPETTI PAGHE
v elaborazione e stesura mensile dei prospetti paga a norma di legge, con rilevazione mensile

ore a Vs. carico;
v"  compilazione e stesura prospetto riassuntivo paghe-stipendi mensili

v compilazione ¢ stesura tabulato per nominativo, per accrediti bancari paghe-stipendi dei

dipendenti;

4) PROSPETTO DI LIQUIDAZIONE IMPORTI DOVUTI

v claborazione e stesura mensile prospetti di liquidazione a norma di legge

v' compilazione tabulato per bonifici bancari

Via XX Seitembre 96 - 5012 9Firenze
tel 055-50171 fax 055-57504
email Sancovilli@gmail.com — ginsven @lahorasrloo

1= QELLD]




5) LIBRI PAGA E CONTRIBUTI

v elaborazione ¢ stesura mensile delle retribuzioni a libro paga con fogli mobili e sviluppo dei
relativi conteggi sia fiscali che previdenziali, con l'indicazione residuo ferie e altre notizie
riguardanti la situazione personale di ogni dipendente - compilazione mod. DM/10 mensile in
ogni sua parte

v' compilazione computo del mod. F/24 mensile

v"  compilazione del mod. DM/10 da inviare all’INPS competente

6) ALTRE FORNITURE

v'  gestione completa malattia

v’ gestione completa maternita

v" compilazione pagamento in progressione per dipendente dove risultino le seguenti voci:

a) imponibile F.A.P. mensile e progressivo

b) imponibile IRPEF " "
¢} IRE ( ex irpef) lorda " !
d} deduzioni personali " "
¢) deduzioni fiscali " )
f) IRE ( ex irpef) da versare ' "
g) trattenute sociali " "

v"  elaborazione e stampa mod. CU per ogni dipendente

v" elaborazione e stampa mod.770/A per la Vs. Societa

v"  elaborazione e stampa mod.770/B per la Vs. Societa

v"  compilazione, denuncia ed inoltro dichiarazione salari INAIL

v elaborazione della gestione delle competenze di fine rapporto e stampa sul movimento
dell'importo accantonato mensile in progressione per dipendente

v/ presentazione all'lstituto del mod. unimens mensile con supporto magnetico secondo le

modalita e le scadenze di legge

Via XX Settembre 96 - 5012 9Firenze
tel 055-50171 fax 055-575048
email francovilli@gmail.com — ginevra.villi@laborasrl.com-ranierivilli@laborasrl.com

niA



7) CONSULENZE
¥ informazione costante sulle variazioni contrattuali, economiche e normative in diretto contatto

le maestranze ed i Vostri Uffici

v corrispondenza con tutti gli Istituti Previdenziali ed Assistenziali

8) FORNITURA E DATI STATISTICI ELABORATI A RICHIESTA
v compilazione prospetto mensile degli straordinari per dipendente per centro di costo con il

monte da non superare
v" qualsiasi spesa viva documentata e sostenuta per Vostro conto
v" compilazione, stesura ed inoltro all'INPS domanda C.LG.
v compilazione prospetto mensile delle assenze suddivise in scioperi e sospensioni

v elaborazione delle spese mensili del personale dipendente secondo un prefissato piano per la

stesura dei centri di costo Aziendali

v richiesta ed inoltro invalidi presso il Ministro del Lavoro, richiesta ed inoltro pratiche

rateazione contributi INPS

v richiesta ed inoltro pratiche rateazione contributi INAIL - richiesta ed inoltro riduzione tasso

INAIL

v" richiesta autorizzazione fogli paga mobili

9) CONDIZIONI PARTICOLARI

v -1l prezzo & fisso annuale e verra rivalutato annualmente secondo I'indice ISTAT dji fine anno.

Gli interventi esclusi dal presente contratto verranno fatturati a parte

11 contratto ha durata due anni e rionovabile per lo stesso periodo, salvo preavviso da dare almeno

sei mesi prima della scadenza con lettera raccomandata.

Sulle prestazioni eseguite verra calcolato il rimborso spese studio a forfait 15%, oltre rimborso
analitico a pié di lista delle spese sostenute. Per tutte le attivita che non sono elencate nel presente
accordo verranno concordati gli onorari di volta in volta.

Restiamo a Vostra disposizione per ogni ulteriore informazione che riterrete opportuna.

Cogliamo l'occasione per porgerVi distinti saluti.

Via XX Settembre 96 - 5012 9Firenze
tel 055-50171 fax 055-575048

emall francovilli@pemail.com — ginevra.villi@laboraarl.com-rmﬂerivilli@laborasrl.com




PAGHE E CONTRIBUTI DETTAGLIO IMPORTI

Per lo sviluppo mensile delle paghe :

Sviluppo buste paga per dipendente Euro 22,00.=
Sviluppo buste paga per collaboratori Euro 21,00.=
Sviluppo e compilazione Mod. DM e Irpef Euro 15,00.=
Compilazione ed invio UNI-EMENS a dipendente Euro 5.00.=
Sviluppo Mod. CU comprensivo di 01M

per dipendente , Euro 40,00.=
Pratiche di assunzione/cessazione al

collocamento Euro 25,00.=
Autoliquidazione INAIL per azienda Euro 120,00.=
Accantonamento annuale T.F.R.

per dipendente Euro 12,00.=
Conteggi annuali ratei ferie, permessi 14ma

mensilith a dipendente Eure 12,00.=
Medello 770 quadri SA/SB per dipendente Euro 20,00.=
Modello 770 quadro ST/SU per azienda Euro 175,00.=
Compilazione ed invio UNI-EMENS a dipendente Euro 5.00=
Contratti , compilazione e pratiche

relative Euro 50.00.=

Per consulenze ¢ sessioni in studio o fuori studio che trattano
argomenti di straordinaria amministrazione, il compenso verra fatturato
oraria considerando Euro 75,00 per sessioni in studio, Euro 150,00 per
sessioni fuori studio.

N:B:
Tutte le voci della proposta in neretto sono o una sola volta quando
si assume o si licenzia un dipendente , oppure una volta ’anno

Via XX Settembre 96 - 5012 9Firenze
tel 055-50171 fax 055-575048
email francovilli@gmail.com — ginevra.villi@laborasrl.com-ranierivilli@laborastl.com

Ald



. *.r:':ii-; i Firenze
I"I'ﬁ t.n-.\... ) g;- -.I'-E.-ta
;‘.l" T AT  Fa R Ta A

LT B ‘.f.
Dake 2/Qv.: 31;‘

Jsmmmm\m WG&M OuMA/

)moctmmmmmm;m del / h

A TAL FINE, A1 SENSI DEL D.P.R. 445/2000 CONSAPEVCLE DELLA RESPONSABILITA PENALE
IN CASO DI AFFERMAZIONI MENDACI E DELLE RELATIVE SANZIONI DI CU ALL’ART, 76 DEL
DPR 445/2000,

DICHIARA

PARMGENEBAL; o Tw)

1.1, DENOMINAZIONE 0
PR o v e

2, %@\mms%u CL-Q &QEM)G

lamom_ﬁfma Lﬁ rx_ O4% f}fa k

mtlf nurg @h&:ﬁﬂtwu.ﬁ
1.4. CODICE FISCALE Eﬂ'{:h} E)(_;I.srmma Lva.d O U DHEG

1.5. N° ISCRIZIONE REGISTRO IMPRESE PRESSO

T e e e



AUTOMOBILE

CLUB
FiRENZX®
feventualmente) NUMERO ALBO ARTIGIANI
1.6 ISCRIZIONE ORDINE DI DAI,
1.7. MATRICOLA INPS POSIZIONE INAIL, e
1.8. CCNL APPLICATO /

ORGANICO MEDIO ANNUO (DISTINTO PER QUALIFICA)
OPERAI IMPIEGATI QUADRI DIRIGENTIL

.1.9 SOCIO (INDICARE {L SOCIO UNICC PERSONA FISK OVVERD IL SOCIO DI MAGOIORANZA
( ) PERSONA FISICA IN CASO DI SOCIETA CON MENS DI QUATTRO SOCI. OMETTERE NEGLI

ALTRI CAS))

1 nsto a il

2 /  natoa il

1.10 MEMBRI DEL CONSIGLIC Di ONE CUI SIA STATA CONFERITA LA LEGALE

RAPFRESENTANZA, D! DIREZIONE O AVIGILANZA, SOGGETTI MUNITI DI POTERE DI
RAPFRESENTANZA, D1 DIREZIONE O DI ZONTROLLO

1 nato a il
2 / neto & il
3 / nato & il
1,11 DIRETTORI TECNICI /

1 ngto a il
9 / pato a il
3 / nato & it

;’_v'f.l-" ".'- o .

! Indicare anche il socio persona fislos in possesso del 50% della
Pagina2di10 = . |
FIRMA

{allegrre mph o idontith del dichioruante ed il currieulum profissiasale b Tormate Esropass
(htipg://evrapass,cedefop.earopa.ou) perd profissloalst e Is Joro soefe: soeisslont professlem)




AUTOMOBILE
CLUB
FIRENZE

1.12 SOGGETTS DI CUI ALL’ART, B0, COMMA 3, DEL D.LGS N. 50 DEL 2016 CESSATI DALLA
CARICA NELL’ANNO ANTECEDENTE LA PUBBLICAZIONE DEL BANDX) DI GARA O LA LETTERA

DI INVITO

1 nato a il
2 nato a il
3 nato a il
(PER LE COOPERATIVE)

data

- la sooieti & iscritta all’albo delle societh cooperative con il n - dalla segoento

2 / nato a il

3 / nato a

1.15 SOGGETTI DI CUT ALL’ART. 80, GOMMA 3, DEL D.LGS N. 50 DEL 2016 CESSATI DALLA
CARICA NELL’ANNO ANTECED FUBBLICAZIONE DEL BANDUG DI GARA O LA LETTERA
D1 INVITO

1 nato a il

2 / nato a i

3 / matoa il

/ Pagina 3 di 10
FIRMA -

-~

S
(ﬂhgluwﬁidiiuaﬁtkézldhhsﬂmmllmf pry ) im formeto Exrepass
(htips://enropase,cedefn.enrope gu) pari profssiontE » Bt glrly W assockaint profesionall)




AUTOMOBILE

CLUB

FIRENZE
1.17 DIRETTORI TECNICI
i nato 8 |
2 nato & i
3 nato a il

1.18 SOGGETT! DI CUI ALL’ART. 80, COMMA 3, DEL D.LGS N, 50 DEL 2016 fs:m DALLA
CARICA NELL'ANNO ANTECEDENTE LA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI O LA LETTERA

DI INVITO
1 nato & i |
2 natoa il

3 . mb/f il

1.20 DIRETTOR) TECNICI /
1 nato a il

3 7/ nato a il

3 Vil nato & it

1.21 SOGGETTI DI CUI ALL’ART. 80, COMMA 3, DEL D.LGS N. 50 DEL 2016 CESSATI DALLA
CARICA NELL"ANNO ENTE LA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA O LA LETTERA
DI INVITO

1 nafo a il

2 yd mato a il

3 4 nato & il

7

a) non susgistono le canse di esclusione dalla partecipazione alle gare previste dali’art.
80 del Decr. Lgs. 50 del 2016;

b) aisensidellart. £0, comma 7, del D.lgs 50 del 2016, i seguenti soggetti si trovano in
una delle situazioni di cui al comma 1 del suddetto articolo, [imitatamente alle ipotesi in
cui la sentenza definitiva ha imposto una pena detentiva non superiore 2 18 mesi, ovvero

~ .
.\;" )L ‘.- 1\"_

(allegare copia df identlih del dichiavants ¢d B euericuln -f,),. § lﬁhl@ﬁ formate Exropass
(https://enropass.cedeivp.curopa.eu) per i professionlst o fe kvaSbelitf d-affociaziont professionali)




AUTOMOBILE
CLUB
FIRENZE

he riconosciuto I'attenuante della collabotazione come definita per lo singole fittispecio
di reato, 0 al comma 5, echenmﬂdnhmnﬁaopm oneftico ha risarcito o si
émpemm:.rismmqualunquedmnommdal eatp-ode 'illecitoedhndom
pmwedmenneonmehdwmueremcmco,o ganizzath

Nome ¢ Copnoms Codice fiscale

€) non sussiamm di esclusione dalla partecipazione alle pare previste da
ulteriori norme di legge, tra le quali: 1) soggetti a cui & stata comminata |’ esclusione
dafle gare per due anni per gravi comporfamenti discriminatori (per motivi razziali,
etnioi, nazionali o religiosi) ai sensi dell’articolo 44 del D.lgs 25 luglio 1998, n. 286
{“Testo Unico delle disposizioni concernenti la disciplina dell’immigrazione e nomme
sulfa condizione delio stranierc™); 2) soggetti che si avvaigono dei piani individuali di
emersione ai sensi deli’art.1-bis, comma 14, delia i 18 ottobre 2001, n. 383; 3) soggetti
cui & stata comminata I"escinsione dalle gare fino a due anni, per gravi comportamenti
discriminatori nell*accesso al lavoro, ai sensi dell’art. 41 del d.lgs. 11 aprile 2006 n. 198
(“Codice delle pari opportuniti tra uomo ¢ donna™); 4) soggetii cui & stata comminsta
Pesolusione dalle gare fino a cingue anni per violazione dell’obbligo di applicare o di far
applicare nei confronti dei lavoratori dipendenti condizioni non inferiori & quelle
risuttanti dai contratti collettivi di Javoro della categoria e della zona ai sensi dell’art. 36
della 1 20 maggio 1970 n. 300 (Norme sulla tutela della libertd e dignitd dei lavoratori,
delia [ibertd sindacale ¢ deifaitivid sindacale nei lwoghi di lvoro e norme sul
collocamento™); art. 5, comma 2, lett. ¢), 1. 15 dicembre 1990, 0. 386 (“Nuova disciplina
sanzionatoris degli assegni baacari”); art. 53, comma 16 ter, D.lgs 165 del 2001
(violazione del divieto di conferire incarichi a dipendenti della P.A. cessati dal servizio);

d) ai sensi dell’art. 80, comma 5, lett. 8), del D.lgs 50 del 2016 di aver ricevuto e
seguenti contestazioni rignardo ad infrazioni alle norme in materia di salute 6 sicurezza
sul lavoro, ovvero agli obblighi di cni all’art. 30 del suddetto decreto, che non si
ritengono tuttavia debitamente accertate né gravi ¢ che vengono indicate unicaments
nfﬁnchélamzbnel_ : va.l!mreouz_mmdendo Ia loro irrilevanza:




AUTOMOBILE
CLUB
FIRENZE

e R

¢) ai sensi dell’ert. 80, comma 5, kett. ¢), del D.Igs 50 del 2016 ) di aver ricevuto Ie
seguenti contestazioni che non si ritengono assurgere a gravi illeciti professionali, tall

da rendere dubbia I'integrita e affidabilitA e che vengono indicats unicamente affinché
&mmmbmmmwmmmmrhmmm:

f) (per i soli professionisti, loro societd e associazionl professionali) che quamto
riportate nel curriculum allegato alia presente dichiarazione corrisponde al vero.

DICHIARA INOLTRE

a) di acceitare il codice di comportamento dei dipendenti pubblici approvato con
DP.R. 16 sprile 2013 n 62 nonché lo specifico codice di comportamento
dell’ Automobile Club pubblicato sul portaie istitwzionaie deit’Ente ed esteso anche
alla societi (Sezione Amminiztrazione Trasparente), i a divulgare allinternc della
propria organizzazione il suddetto codice di comportamento duratits Fesecuzione del
coniratto;

b) di impegnarsi a comumicare alla Committente eventuali variazioni riguardo alle
dichiamzioni sopra rese.

2 Art. 80, comma 5, leit. g), del D.lgs 50 de) 2016 “c} ln stazione appaliante dimostr! con mezzi adeguaii
che l'operatore economico si & reso colpevole di gravi Wleciti prafessionali, iali da rendere dubbia la sua
integritd o affidabilts Tra quest! rientrano: le significative carenre neifesecuzione di wn precedente
coniratto di appaito o di concesslone che ne hanno causato la risoluzions anticipata, non conlenata in
giudizio, ovvero confarmata all'esito di un ghudizio, ovvero hanno daio hiogo ad wna condanna al
risarvimento del danno o od alire sanziond; #l tentativo di influerzare indsbitamense il processo
decisionale della stazions appaliante o df ottenere Informaziont rissrvate al finl & proprio vamtaggio; H

antl guscettibill dt influenzare le decision!

(allegars copla di identith del dichiarante ed B curriculfin professipfiale in formato Exropass

efop.europs




b@m{“_" ,.' ATRG

RICHIEDE L’ISCRIZIONE PER LE SEGUENTI CATEGORIE
MERCEOLOGICHE ()

ed a tal fine dichicra di aver conseguito negl}

ulmnl :re anni un j‘amw!o su delle categarie merceologiche indicate won

Inferiore 8 € 40.000 oltre1 VA ed accessori di legge

SEZZONE 1 - ACQUISIZIONE DI BENI

11

otgaoapao

ooopgonoD

13

oopooooDao

Arredaments per ufficio
Mobili, complementi d’arredo
Tendaggi, tappezzerie
Corpi illuminanti, lampads
Segnaletica per interni ed esterni
Elementi divisori e di isolamento (pareti, contropareti, controsoffitii)
Pavimenti

Apparecchinture ed attrezzature per ufficio (acquisto/noleggio)
Apparecchiature e materizH per stampa, tipografia, registrazione, proiezione
Apparecchiature per telecomunicazioni
Hardware, software e altro materiak informatico
Attrezzature per la prevenzions ¢ sicurezza del lavoro
Apparecchiature meccaniche, elettriche, elettroniche
Toner o materiali di consumo

Foruitare varie
Materiale di cancelleria
Materiale igienico-sanitario
Libri, riviste
Divise e capi di vestiario per il personale
Carta
Locezione/acquisto di autoveicoli
Buoni carburante
Omaggi sociali (gadget ed oggettistica)

3 Spuniare hmmmindmﬁwmmlemlmslmodm'@.

(allepn cnptl di ldenllﬂ ¢ dicklarante ed il carriculam pra

Pagina7di10
FIRMA 7 . .

le\-i; formato Ewropass
associazioni professlonali)

'~

ng.en) per | professioni e ke loro soc



AUTOMOBILE
CLUB
FIRENZE

SEZIONE 2 - ACQUISIZIONE D1 SERVIZX

21  Servid di mapztemzione od acsisienza tecnica
o Manutenzione complemeati d’arredo per interni ed esterni
o Manutenzione impianti meccanici
o Menutenzione impianti elsttrici
o Manutenzione sistemi elettronici
O Manutenzione apparati informatici (PC, stampanti)
0 Manutenzione sistemi di vigilanza
0 Manutenzione sistemi per telecomunicazioni
o Manutenzione impianti idraulici :
o Manutenzione impianti di riscaldamento/raffreddamento

22 Servizl per il personale
o Selezione
o Lavoro interinale
0 Formazione professionale
o Gestione amministrativa (rilevazions presenze)
“#2. Gestione contabile (stipend:)
©t Trasferts (agenxia di viaggio)
o Servizi sostitutivi dells mensa (buoni pasto)

23 Comsuolenz
o Consulenza logale

z Consulenza contabile

o Consulenza gestionsle & amministrativa

o Consulenza tecnica sugli immobili

o Consulenza tecnica sugli impianti

0 Consulenza fributaria

o Consulenza notarile

o Consulenza fiscale

o Consulenza geologica

o Consulenza medica

o Consulenza di comumnicazione ¢ divulgazione di attivitd societarie
o Consulenza di progetiazione architetionica

0 Consulenza sulla privacy

Pagina 8 di 10
FIRMA

i
(ullegare copla di identith del dichiaramte d il curviento; ﬁ' Cusionale lll‘tﬁrlﬂto Europess

per i professionizti ¢ lo loto soclctd's asvociazion] profssionali)



AUTOMOBILE
CLUB
FIRENZE

24  Comsulenza snlla sicarezm pei luoghi di lavoro (D.Lgs. 81408)

2.5 Servizd peris sicarczza
o Conteggio e trasporto valkeri Ve
o Accoglienza e reception
o Sorveglianza ¢ vigilanza

28 Gestione e consnltnzione dati
O Data entry
O Gestione degli archivi cartacei e memorizzazione sn

27 Servizi per gli immobili
0 Pulizie e smaltimento rifinti
o Manutenzione aree verdi

i informatici

0 Facchinaggio e imballaggio
28 Serviz informatict
o Sviluppo software
o Installazione e configurazione dei giste
o Conduzione dei sistomi
o e operativa
a]
a

28

OnDeoopoao




AUTOMOBILE
CLUB
FIRENZZ

o

Organizzazione di convegni o iniziative di rappresontanza

o
o Servizi di addetto stampa e comunicazione
2 Ristorazione e catering
o Noleggio autovettura con conducente
o Gestione call-center/numerc verde
O Servizi assicurativi
o Trasporto persone
o Trasporto merci

SEZIONE 3 — ACQUISIZIONE DI LAVQ:

ad Tmpinnt

o Impianti antincendio
o0 Impianti elevatori
0 Impianti di trasmissione dpti e apparati di rete
n Implantldmmldame d/rafieddamento
o _
n}
i
a
o
v}
o
o

w
X

Pegina 10di 10
FIRMA

(-Ihuﬁul eoplﬂ df idex:tith del dichlarnnte ed #l cxivienlnm p Jﬁaﬁlhlﬂll in formate Envopass
peri profntont:ti o I lors socleth o associazioni profeesiouail)



L.

g Vome.... FRANCO..... e

"

VILLI..

saeEeAinpesaanrn

a0 d..n... QBLILLIGAT......cc

(atton.........3.49[_4:._....,1.. S B R

Profesicpe............] NN S TR
COMNOTAT! E GONTRASSEGNI SALIENTI

.=

AL P RRAR MR Yer

Statura...l-.ﬁﬁ.. .

Capell........ BIANCHE. .......cconm.

8o EATONZG oo )
Citadanse. ........AEa4dana. ... . |
V... oot Settedbrex 35 .k

- 93!1!.

5ji6
. W%

[

- w———

e et






Dr. FRANCO VILLI
Consulente del Lavorg
Revisore Contabile

Consulents Tecnico del Tribunale

CURRICULUM VITAE

It sottescritto Franco Villi nato a Firenze I 8 novembre 1947 ed i
residente in via XX Settembre 96,
Titoli:

Diploma dI Laurea in Statisticg — Universitd Studi Firenze
Laurea in Economia e Commerclo - Universita Studi Firenze

Studio:
in Firenze via Andrea del Castagno 16

- di essere scritto all'Ordine dej Consulenti del Lavoro della Provincia dj Firenze

al n° 494 dal 2 gennaio 1973

- di essere stafo consigliere del'Ordine

~ di essere Iscritto all ‘Albo dei Consulenti Tecnici di Uficio del Tribunale di

Firenze

- di essere iscritto alf Albo dej Revisori Contabili al n° 130881

Incarichi :

- Presidente dei Collegio Sindacale Edison Giocattoll spa

- Presidente collegio sindacale COOAF — Cooperative Autoscuole
Fiorentine

- Sindaco effettivo Alivar spa

- Sindaco effettivo BMB Gestioni 5.1.1.

- Sindaco effettivo Irplast epa

- gia Presidente de collegio sindacale Ent-Art Polimoda di Firenze

- di aver tenuto presso 'Universita degli Studi di Firenze , pressc la Provincia e

ia Reglone Toscana e presso aziende in qualita di docente , corsi elo

conferenze in tema di Diritto di Lavoro ,

-di esercitare la professione de| Consulente de! Lavoro in Firenze da oltre 40

anni e di avere o di aver avuto consulenze con aziende a carattere nazionali ed

internazionale queli I gruppo OBl 8l , il gruppo Albini e Ptigliani spa , IMEG

spa , D'Avenza Fashion srl , di essers lo studio di riferimento In Halia

delf'associazione ACUUPI | (association of american college and university

Programs in ltaly )

80131 Firenzs - Viak- Tel. 056/50171 - Fux OB5/578048 «
Domiolllo Fiscaia - 50120 Firanza - Via XX Sattambre 1,66 -
C.F.: VLL FNG 47808 Da12T - P.IVA.:00748740409 -



#¢@uropass

INFORMAZION! PERSONALJ

POSIZIONE RICOPERTA
ESPERI
PROFEGSIOEW.ENZA

02001/1973-aM dota atusle
ISTRUZIONE E FORMAZIONE

COMPETENZE PERSONAL|

Competanze comunicative

Wy

Curiculum viag

Villl Franco

9 Via Andiree del Castagno 16, 50132 Firsnzs (aga)
8 (+39)33560eg309
W fancovli@omal.com

consulante de| lavoro

dlpbmadilaumainstaﬁsﬁca,laumaheconmiaemm
consulente def lavoro

mmmmmmmbmwhmrMum1m
olfime relezdonl con | clent

mamwnmddm1m.mduﬁammehm.
m?mahWMWmmmtmum)mnmw
skl of Fironezs

© Unions suropes, 20022017 | hetpssesropass cadefol surops.eu Pagina1/1

—— e



